
Extrato Mensal por Instituição de Ensino - PMDE

Mês de Referência: FEVEREIRO/2021

12.415,35

7.114,26

5.300,00

1,12

0,00

0,00

0,03

Despesas

Receita

Receita Total:

Saldo Anterior:

Repasse Mensal:

Rendimento:

Depósito:

IOF:

IRRF:

Escola / Centro de Educação Infanti CEI TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA

Edifício Despesa Mês/Ref. Data Pgto Valor R$ Observação

MATERIAL DE EXPEDIENTE fevereiro/2021 03/02/2021 855,00 POLO

TAXAS BANCÁRIAS fevereiro/2021 25/02/2021 69,00 POLO

924,00

Saldo: 11.491,35

Página 18 de 60




















